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M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

m

ml.

Beladi¢ Samuel

Ziaci + 3.

ziaci
020130

Federic¢ Filip 040210
Vlk Filip 020216
Cidorik Jakub 02
Valentko Martin 040526
Majerc¢ik Matus 040630
Drobny Jakub 030407
Bellus Martin 040420
Papp Leonard 020525
Rigo Samuel 050722
Pasko Adam 030626
Gajdosik 040322
Kubovi¢ Roland 070223
TroSc¢ak Jaroslav 090729
Hitka Jaroslav 020429
Duska Peter 03

ml. Ziaci
Beladic¢ Samuel 020130
Vlik Filip 020216
Cidorik Jakub 02
Drobny Jakub 030407
Papp Leonard 020525
Pasko Adam 030626
Hitka Jaroslav 020429
DuSka Peter 03

najml. Ziaci
Federic¢ Filip 040210
Valentko Martin 040526
Majercik Matus 040630
Bellus Martin 040420
Rigo Samuel 050722
Gajdosik 040322
Kubovi¢ Roland 070223
Trosc¢ak Jaroslav 090729
1.beh ml. Ziaci
Beladi¢ Samuel 020130
Federic¢ Filip 040210
Vlik Filip 020216
Valentko Martin 040526
Majercik Matus 040630
Papp Leonard 020525
Rigo Samuel 050722
5 m/s
2 .beh ml. Ziaci
Drobny Jakub 030407
Bellus Martin 040420
Pasko Adam 030626
Gajdosik 040322
Kubovié¢ Roland 070223
Troscak Jaroslav 090729

W +1,2 m/s

kolo st.

CAS STU P. Gleska BA

(11.06.201

zia

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slévia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

1/11

09.06.2015
5 14:39:33)
8,43 SB
8,59 =SB
8,71 SB
9,12
9,34
9,59 SB
9,59 SB
9,64 SB
9,69
10,09 SB
10,23 SB
10,24 SB
10,76 SB
12,81 SB
NF
NF
8,43 SB
8,71 SB
9,12
9,59 SB
9,69
10,23 SB
NF
NF
8,59 =SB
9,34
9,59 SB
9,64 SB
10,009 SB
10,24 SB
10,76 SB
12,81 SB
8,43 SB
8,59 =SB
8,71 SB
9,34
9,59 SB
9,69
10,09 SB
9,59 SB
9,64 SB
10,23 SB
10,24 SB
10,76 SB
12,81 SB



M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

60 m 3.beh ml.
1 Cidorik Jakub
DuSka Peter
Hitka Jaroslav
W +1,2 m/s
150 m ml.
1 Valentko Martin
2 Gajdosik
3 Kubovic¢ Roland
4 Rigo Samuel
5 Troscék Jaroslav
Letovanec Jan
Federic¢ Filip
150 m
1 Valentko Martin
2 Gajdosik
3 Kubovic¢ Roland
4 Rigo Samuel
5 Troscédk Jaroslav
Federic Filip
150 m 1.beh ml.
1 Valentko Martin
2 Gajdosik
3 Kubovic¢ Roland
Federic¢ Filip
Letovanec Jan
W +3,0 m/s
150 m 2.beh ml.
1 Rigo Samuel
2 Troscdk Jaroslav
W +3,0 m/s
300 m ml.
1 Kukurugya Simon
2 Kubovic¢ Roland
3 Bugar Andrej
300 m
1 Kukurugya Simon
2 Kubovic¢ Roland
3 Bugar Andrej
600 m ml.
1 Drobny Peter
2 Beladic¢ Samuel
3  Drobny Jakub
4 Bellu$ Martin
5 Bugar Andrej
6 Kukurugya Simon
600 m ml.
1 Drobny Peter
2 Beladic¢ Samuel
3  Drobny Jakub

ziaci
02
03
020429

ziaci
040526
040322
070223
050722
090729
980927
040210

najml. Ziaci

040526
040322
070223
050722
090729
040210

ziaci
040526
040322
070223
040210
980927

ziaci
050722
090729

ziaci
041214
070223
040214

najml. Ziaci

041214
070223
040214

ziaci
020731
020130
030407
040420
040214
041214

ziaci
020731
020130
030407

Maraton AC Raca
Maraton AC Raca
Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slévia STU Bratislava

NN DN

N -

9,12
NE
NFE

23,75
25,01
27,17
28,13
33,09
NP
NP

23,75
25,01
27,17
28,13
33,00
NP

23,75

25,01

27,17
NP
NP

28,13
33,09

60,63
61,83
63,27

60,63
61,83
63,27

:48,06
:02,90
:09,99
:16,51
123,22
128,94

148,06
:02,90
:09,99
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SB
SB
SB

SB

SB
SB
SB

SB

SB
SB
SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB



600 m
1 BelluS Martin
2 Bugar Andrej
3 Kukurugya Simon
1000 m
1 Semanc¢dk Filip
2 Bugar Martin
3  Fronc Juraj
1000 m
1 Semanc¢dk Filip
2 Bugar Martin
3  Fronc Juraj
60 m prek.
1 Bujna TLubomir
2 Vl1k Filip
3 Drobny Jakub
4 Cidorik Jakub
Hitka Jaroslav
W +0,1 m/s
60 m prek.
1 Bujna Lubomir
2 Vl1k Filip
3  Drobny Jakub
4 Cidorik Jakub
Hitka Jaroslav
dialka
1 Letovanec Jan
2 Papp Leonard
3 Majerc¢ik Matus
4 Drobny Jakub

Federic¢ Filip

M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

Letovanec Jéan
Papp Leonard
Majercik Matus
Drobny Jakub
Federic¢ Filip

dialka

1
2

Papp Leonard
Drobny Jakub

dialka
1 Majerc¢ik Matus
Federic¢ Filip

.

vySka

1 Bujna Dubomir
2 PaSko Adam
3

BelluS$ Martin

Bujna Iubomir
Pasko Adam
Bellu$ Martin

najml. Ziaci
040420 KIS KRYHA Bratislava
040214 AO TJ Slavia STU Bratislava
041214 AO TJ Slavia STU Bratislava
ml. Ziaci
020821 KIS KRYHA Bratislava
020213 AO TJ Slavia STU Bratislava
031008 AO TJ Slavia STU Bratislava
ml. Ziaci
020821 KIS KRYHA Bratislava
020213 AO TJ Slavia STU Bratislava
031008 AO TJ Slavia STU Bratislava
ml. Ziaci
021012 KIS KRYHA Bratislava
020216 Maraton AC Raca
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
02 Maraton AC Raca
020429 Maraton AC Raca
ml. Ziaci
021012 KIS KRYHA Bratislava
020216 Maraton AC Raca
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
02 Maraton AC Raca
020429 Maraton AC Raca
ml. Ziaci
980927 AK Slavia UK Bratislava
020525 AO TJ Slavia STU Bratislava
040630 KIS KRYHA Bratislava
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
040210 KIS KRYHA Bratislava
553/+3,4 511/+2,4 505/+40,8
378/+2,7 390/+2,2 342/+1,4
X X 381/+1,2
347/+3,4 324/+1,9 334/+2,1
X
ml. Ziaci
020525 A0 TJ Slavia STU Bratislava
030407 AO TJ Slavia STU Bratislava
najml. Ziaci
040630 KIS KRYHA Bratislava
040210 KIS KRYHA Bratislava
ml. Ziaci
021012 KIS KRYHA Bratislava
030626 KIS KRYHA Bratislava
040420 KIS KRYHA Bratislava
100 105 110 115 120 125 130 135 138 141
- - - - - o o) o XXO o
@] (@) X0 X0 O XXX
O o X0 XXO XXX

N

w W

w

144
X0

:16,51
123,22
128,94

126,03
:38,88
:51,40

126,03
138,88
:51,40

10,55
11,92
12,29
12,33
NF

10,55
11,92
12,29
12,33
NF

553
390
381
347

390
347

381

147
120
115

147
X0
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SB

SB

SB

SB
SB
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M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

vyska ml. Ziaci
1 Bujna Dubomir 021012
2 PasSko Adam 030626
vySka najml. Ziaci
1 Bellu$ Martin 040420
gula-3kg ml. Ziaci
1 V1k Filip 020216
2 Drobny Peter 020731
3 Bujna Lubomir 021012
4 Papp Leonard 020525
5 Stefan Oliver 030928
Frgala Jakub 021103
Jo3t Samuel 030604
gula-3kg ml. Ziaci
1 V1k Filip 020216
2 Drobny Peter 020731
3 Bujna Lubomir 021012
4 Papp Leonard 020525
5 Stefan Oliver 030928
Frgala Jakub 021103
Jost Samuel 030604
kriketka ml. Zziaci
1 Drobny Peter 020731
2 Stefan Oliver 030928
3 Bugar Martin 020213
4 Papp Leonard 020525
5 Drobny Jakub 030407
6 Balatoni Jakub 030125
7 Kukurugya Simon 041214
Frgala Jakub 021103
Jost Samuel 030604
Bugar Andrej 040214
kriketka ml. Ziaci
1 Drobny Peter 020731
2 Stefan Oliver 030928
3 Bugar Martin 020213
4 Papp Leonard 020525
5 Drobny Jakub 030407
6 Balatoni Jakub 030125
Frgala Jakub 021103
Jost Samuel 030604
kriketka najml. Ziaci
1 Kukurugya Simon 041214
Bugar Andrej 040214
4 x 60 m ml. Ziaci
1 STUBA
KRYHA
STUBA ml. Ziaci Valentko(04),
KRYHA ml. Ziaci
4 x 60 m ml. Ziaci
1 STUBA
KRYHA

KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

147
120

115

10,03
9,80
9,75
7,81
7,36
0,00
0,00

10,03
9,80
9,75
7,81
7,36
0,00
0,00

51,80
47,98
43,44
42,29
35,30
30,67
23,84
NM
NM
NM

51,80
47,98
43,44
42,29
35,30
30,67
NM
NM

23,84
NM

37,72
NF

Kukurugya (04), Drobny(03), Beladic¢ (02),

37,72
NF

4/11

SB
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ml. Ziacky

Tomecekova Lenka
Letovancova Lenka
Vizadrova Klara
Tapakova Taruna
Jajcayovéa Gréta
Cederlova Ela
Oravcova Natéalia
Kusalikova Dominika
Javorcekova Katarina
BankosSova Barbora
Veselskd Sandra
Trgova Viktéria
Giertl Lujza
Zedekova Adriana
Basarova Katarina
Semancakova Barbora
Vojtkova Ela
Gallovéa Karolina
Bosmanska Simona
Froncova Silvia
Mistova Lucia
TroScakovad Alexandra
Corejova Terézia
Libicova Lea
Behtrniovad Tamara
Trencanska Viktoéria
Kotrasova Viktoria
Dudakova Nina

010828
991214
020426
020903
021023
041107
031025
020821
020818
050109
041004
060112
030509
030719
040718
050314
020817
050414
050311
060214
041122
060609
050719
030827
031122
031008
030811
020605

ml. Ziacky

Vizarova Klara 020426
Tapakova Taruna 020903
Jajcayova Gréta 021023
Oravcova Natédlia 031025
Kusalikova Dominika 020821
Javorcekova Katarina 020818
Giertl Lujza 030509
Zedekova Adriana 030719
Vojtkova Ela 020817
Libicovéa Lea 030827
Behtuniovad Tamara 031122
Trencanska Viktoéria 031008
Kotrasova Viktoria 030811
Dudékova Nina 020605
najml. Ziacky

Cederlova Ela 041107
BankosSova Barbora 050109
Veselskd Sandra 041004
Trgova Viktédria 060112
Basadrova Katarina 040718
Semancakova Barbora 050314
Gallova Karolina 050414
BoSmanskd Simona 050311
Froncova Silvia 060214
Mistova Lucia 041122
Trosc¢adkova Alexandra 060609
Corejova Terézia 050719
1.beh ml. ZiacCky

Tomecekova Lenka 010828

M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
K-S KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

8,32
8,54
9,06
9,14
9,24
9,30
9,34
9,40
9,43
9,44
9,48
9,70
9,94
10,06
10,37
10,38
10,44
10,48
10,58
11,08
11,30
11,42

NF

NF

NF

NM

NM

NP

9,06
9,14
9,24
9,34
9,40
9,43
9,94
10,06
10,44

NF

NF

NM

NM

NP

9,30
9,44
9,48
9,70
10,37
10,38
10,48
10,58
11,08
11,30
11,42
NF

8,32
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M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

g W N

W +1,

60 m

g w N

W o+1,

60 m

g w N

W +1,

60 m

~N o0k W N

W +1,

150 m

1

O J oy Ok W

150 m

Letovancova Lenka 991214
Vizadrova Klara 020426
Tapakova Taruna 020903
Jajcayovéa Gréta 021023
Corejova Terézia 050719
Libicova Lea 030827
5 m/s

2.beh ml. Ziacky
Cederlova Ela 041107
Oravcova Natéalia 031025
BankosSova Barbora 050109
Veselskd Sandra 041004
TroScakova Alexandra 060609
Behurnova Tamara 031122
Kotrasova Viktoria 030811
5 m/s

3.beh ml. ZiacCky
Trgova Viktéria 060112
Giertl Lujza 030509
Basarova Katarina 040718
BoSmanska Simona 050311
Mistova Lucia 041122
Trencanska Viktoéria 031008
Duddkova Nina 020605
0 m/s

4 .beh ml. Ziacky

Kusalikova Dominika 020821
Javorcekova Katarina 020818

Zedekova Adriana 030719
Semancadkova Barbora 050314
Vojtkova Ela 020817
Gallova Karolina 050414
Froncova Silvia 060214
1 m/s
ml. Ziacky
Tomecekova Lenka 010828
Tapakova Taruna 020903
Oravcova Natélia 031025
Zedekova Adriana 030719
AntoSova Zuzana 051128
Bendova Ema 070226
Sarkanyova Viktéria 04
Froncova Silvia 060214
Duddkova Nina 020605
Trencanska Viktoéria 031008
Slobodova Tamara 040430
Kotrasova Viktoria 030811
ml. Ziacky

Tapakova Taruna 020903
Oravcova Natélia 031025
Zedekova Adriana 030719
Dudékova Nina 020605

Trenc¢anskéd Viktdria 031008

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AK Run For Fun Pet Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Sl4avia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

Maraton AC Raca

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

8,54
9,06
9,14
9,24
NF
NF

9,30
9,34
9,44
9,48
11,42
NF
NM

9,70
9,94
10,37
10,58
11,30
NM
NP

9,40

9,43
10,06
10,38
10,44
10,48
11,08

21,21
22,24
23,77
24,74
24,78
25,16
26,32
28,03
NM
NP
NP
NP

22,24

23,77

24,74
NM
NP
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M-AZB na drdhe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015 7/11

Kotrasova Viktoria 030811 Maraton AC Raca NP
150 m najml. Ziacky
1 AntosSova Zuzana 051128 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,78 SB
2 Bendova Ema 070226 KIS KRYHA Bratislava 25,16 SB
3 Sarkanyovad Viktéria 04 KIS KRYHA Bratislava 26,32
4 Froncova Silvia 060214 AO TJ Slavia STU Bratislava 28,03
Slobodova Tamara 040430 Maraton AC Raca NP
W +2,0 m/s
150 m 2.beh ml. Ziacky
1 Oravcova Natalia 031025 AO TJ Sléavia STU Bratislava 23,77
2 Sarkanyova Viktéria 04 KIS KRYHA Bratislava 26,32
3 Froncova Silvia 060214 AO TJ Slavia STU Bratislava 28,03
Duddkova Nina 020605 AO TJ Slavia STU Bratislava NM
Trencanskd Viktoéria 031008 Maraton AC Raca NP
Slobodova Tamara 040430 Maraton AC Raca NP
W +1,4 m/s
300 m ml. Ziacky
1 Bacova Michaela 040818 Maraton AC Raca 50,76 SB
2 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava 51,98
3 Giertl Lujza 030509 AO TJ Slavia STU Bratislava 52,78 SB
4 Kusalikova Dominika 020821 AK Slavia UK Bratislava 53,61
5 Javorcekova Katarina 020818 AK Slavia UK Bratislava 53,99
6 AntoSova Zuzana 051128 AO TJ Sléavia STU Bratislava 55,42
7 Kod&ova Daniela 041106 KIS KRYHA Bratislava 60,06 SB
8 Vizdrova Klara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava 62,23
300 m ml. Ziacky
1 Giertl Lujza 030509 AO TJ Slavia STU Bratislava 52,78 SB
2 Kusalikové Dominika 020821 AK Sléavia UK Bratislava 53,61
3 Javorcekova Katarina 020818 AK Slavia UK Bratislava 53,99
4 Vizarova Kléara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava 62,23
300 m najml. Ziacky
1 Bacova Michaela 040818 Maraton AC Raca 50,76 SB
2 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava 51,98
3 AntoSova Zuzana 051128 AO TJ Slavia STU Bratislava 55,42
4 Ko3Covéa Daniela 041106 KIS KRYHA Bratislava 60,06 SB
300 m 1.beh ml. ZiacCky
1 Bacovéa Michaela 040818 Maraton AC Raca 50,76 SB
2 Giertl Lujza 030509 AO TJ Slavia STU Bratislava 52,78 SB
3 Kusalikova Dominika 020821 AK Sléavia UK Bratislava 53,61
4 AntoSova Zuzana 051128 AO TJ Sléavia STU Bratislava 55,42
5 [Koscova Daniela 041106 KIS KRYHA Bratislava 60,06 SB
300 m 2.beh ml. ZiacCky
1 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Slavia STU Bratislava 51,98
2 Javorcekovd Katarina 020818 AK Slavia UK Bratislava 53,99
3 Vizarova Kléara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava 62,23
600 m ml. Ziacky
1 Potockéd Ela 031111 AO TJ Slavia STU Bratislava 1:59,94
2 Smelikova Dorota 021008 KIS KRYHA Bratislava 2:01,24
3 Trgova Viktéria 060112 KIS KRYHA Bratislava 2:07,14
4 BankoSova Barbora 050109 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:16,29
5 Jencovéa Nela 030905 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:17,21
6 Semancakova Barbora 050314 KIS KRYHA Bratislava 2:19,03



M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

7 Jajcayova Gréta 021023
8 Fratricova Lucia 040823
9 Troscakova Alexandra 060609
Basarova Katarina 040718
600 m ml. Ziacky
1 Potockéd Ela 031111
2 Smelikova Dorota 021008
3 Jencovéa Nela 030905
4 Jajcayovéa Gréta 021023
600 m najml. Ziacky
1 Trgovéa Viktéria 060112
2 BankoSova Barbora 050109
3 Semancékova Barbora 050314
4 Fratricova Lucia 040823
5 Troscédkova Alexandra 060609
Basarova Katarina 040718
1000 m ml. Ziacky
1 MikluSova Tamara 020802
2 Suché Veronika 040115
3 Rehdkova AlZbeta 04
4 Trgovéa Kristina 041122
BereSova Daniela 040515
1000 m ml. Ziacky
1 MikluSova Tamara 020802
1000 m najml. Ziacky
1 Suché& Veronika 040115
2 Rehdkova AlZbeta 04
3 Trgova Kristina 041122
Beresova Daniela 040515
60 m prek. ml. Ziacky
1 BankoSova Barbora 050109
2 Jajcayova Gréta 021023
Basadrova Katarina 040718
Vy8na Kristina 040522
W +1,6 m/s
60 m prek. ml. Ziacky
1 Jajcayovéa Gréta 021023
60 m prek. najml. Ziacky
1 BankoSova Barbora 050109
Basarova Katarina 040718
VySnad Kristina 040522
dialka ml. Ziacky
1 Vizarova Kléara 020426
2 Veselskd Sandra 041004
3 BankoSova Barbora 050109
4 Smelikova Dorota 021008
5 Jajcayova Gréta 021023
6 Kusalikova Dominika 020821
7 Javorcekova Katarina 020818
8 Cederlova Ela 041107
9 Jencova Nela 030905
10 Bacova Michaela 040818

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Run For Fun Pet Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca
Maraton AC Raca
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

Maraton AC Raca
Maraton AC Raca
K-S KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU
AO TJ Slavia STU
AO TJ Slavia STU
Maraton AC Raca

Bratislava
Bratislava
Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU
AO TJ Sléavia STU
Maraton AC Raca

Bratislava
Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK Slavia UK Bratislava

AK Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

NN DN DN DN [\

DO D W

I

:25,51
129,84
:43,40

NF

:59,94
:01,24
217,21
:25,51

:07,14
:16,29
:19,03
129,84
:43,40

NF

:48,91
:08,68
:38,29
144,18

NF

148,91

:08, 68
:38,29
144,18

NF

12,79

12,80
NF
NF

12,80

12,79
NF
NE

396
394
390
385
384
383
382
370
355
350
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SB
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11 Bendovad Ema 070226 KIS KRYHA Bratislava
12 Vojtkova Ela 020817 AO TJ Slavia STU Bratislava
13 BoSmanska Simona 050311 AK Run For Fun Pet Bratislava
Behunova Tamara 031122 KIS KRYHA Bratislava
Libicova Lea 030827 AO TJ Slavia STU Bratislava
Slobodova Tamara 040430 Maraton AC Raca
Trencanska Viktoéria 031008 Maraton AC Raca
Corejova Terézia 050719 AO TJ Sléavia STU Bratislava
Kotrasova Viktoria 030811 Maraton AC Raca
VySna Kristina 040522 Maraton AC Raca
Such& Veronika 040115 Maraton AC Raca
Duddkova Nina 020605 AO TJ Slavia STU Bratislava
Basarova Katarina 040718 AO TJ Slavia STU Bratislava
Vizdrova Kléara 396/+1,8 362/+2,2 386/40,0
Veselskd Sandra 394/+2,2 X 371/+0,8
BankosSova Barbora X 390/+1,5 385/+1,4
Smelikova Dorota 383/+0,8 385/+2,8 385/+1,6
Jajcayova Gréta 364/+2,0 384/+2,2 X
Kusalikovéa Dominika 383/+4,0 356/+2,6 366/+1,0
Javordekova Katarina 382/+1,7 X X
Cederlovéa Ela 370/+4,4 315/40,9 350/+1,2
Jencova Nela 292/+2,9 355/+42,4 341/+1,5
Bacova Michaela 350/+1,7 312/+2,5 330/+1,2
Bendova Ema 322/+2,5 325/+2,0 312/+1,1
Vojtkova Ela X X 317/+1,7
BoSmansk& Simona 310/+3,0 X X
Slobodova Tamara -
Trenc¢anska Viktéria -
Behtrniovad Tamara -
Dudékova Nina -
Kotrasova Viktoria -
Vysna Kristina -
Such& Veronika -
Basarova Katarina X - -
Corejova Terézia -
Libicovéa Lea -
dialka ml. Ziacky
1 Vizarova Kléara 020426 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Smelikova Dorota 021008 KIS KRYHA Bratislava
3 Jajcayova Gréta 021023 AO TJ Slavia STU Bratislava
4 Kusalikova Dominika 020821 AK Slavia UK Bratislava
5 Javorcekovad Katarina 020818 AK Slavia UK Bratislava
6 Jencova Nela 030905 AO TJ Sléavia STU Bratislava
7 Vojtkova Ela 020817 AO TJ Sléavia STU Bratislava
Behutiovid Tamara 031122 KIS KRYHA Bratislava
Libicova Lea 030827 AO TJ Slavia STU Bratislava
Trencanskéd Viktdédria 031008 Maraton AC Raca
Kotrasova Viktoria 030811 Maraton AC Raca
Duddkovéa Nina 020605 AO TJ Slavia STU Bratislava
dialka najml. Ziacky
1 Veselskd Sandra 041004 KIS KRYHA Bratislava
2 BankoSova Barbora 050109 AO TJ Slavia STU Bratislava
3 Cederlova Ela 041107 KIS KRYHA Bratislava
4 Bacova Michaela 040818 Maraton AC Raca
5 Bendova Ema 070226 KIS KRYHA Bratislava
6 BoSmanska& Simona 050311 AK Run For Fun Pet Bratislava
Slobodova Tamara 040430 Maraton AC Raca
Corejova Terézia 050719 AO TJ Slavia STU Bratislava
Vy$nad Kristina 040522 Maraton AC Raca

M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

325
317
310

o

oNoNoNoNoNoNGNGN®)]

396
385
384
383
382
355
317
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394
390
370
350
325
310

9/11

SB
SB

SB

SB
SB



M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo -

Suché Veronika 040115
Basarova Katarina 040718
vySka ml. Ziacky
1 Potockd Ela 031111
2 Bacova Michaela 040818
3 Jencova Nela 030905
Cervendkova Terézia 011024
100 105 110
Potockd Ela o o o
Bacova Michaela X0 o X0
JencCova Nela o o XXX
Cervendkova Terézia - - -
vyska ml. Ziacky
1 Potockad Ela 031111
2 Jencova Nela 030905
vyska najml. Ziacky
1 Bacova Michaela 040818
gula-3kg ml. Zziacky
1 Jajcayova Gréta 021023
gula-3kg ml. Ziacky
1 Jajcayovéa Gréta 021023
gula-2kg najml. Ziacky
1 Baséarova Katarina 040718
2 Mistova Lucia 041122
Beresova Daniela 040515
gula-2kg najml. Ziacky
1 Baséarova Katarina 040718
2 Mistova Lucia 041122
Beresova Daniela 040515
kriketka ml. Ziacky
1 Gallova Karolina 050414
2 Jajcayova Gréta 021023
3 Vizarova Kléara 020426
4 BankoSova Barbora 050109
5 Suché& Veronika 040115
6 Vojtkova Ela 020817
7 Fratricova Lucia 040823
8 Rehdkova Alzbeta 04
Libicova Lea 030827
Basdrova Katarina 040718
Dudékova Nina 020605
Vy8na Kristina 040522
kriketka ml. Zziacky
1 Jajcayova Gréta 021023
2 Vizarova Kléara 020426
3 Vojtkova Ela 020817
Libicova Lea 030827
Dudékova Nina 020605
kriketka najml. Ziacky
1 Gallova Karolina 050414
2 BankosSova Barbora 050109
3  Such& Veronika 040115

2015

Maraton AC Raca
AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

AO TJ Sléavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

115 120 123 126 129 132 135
o o o o o o o
X0 o XXX

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava

Maraton AC Raca

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
K-S KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca
AO TJ Slavia STU
AO TJ Slavia STU
Maraton AC Raca
AO TJ Slavia STU
AO TJ Slavia STU
AO TJ Slavia STU
Maraton AC Raca

Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava

STU
STU
STU
STU
STU

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Slavia
Slavia
Slavia
Slavia
Slavia

AO
AO
AO
AO
AO

TJ
TJ
TJ
TJ
TJ

KIS KRYHA Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Maraton AC Raca

138
x——

135
120
105

135
105

120

5,46
4,55
0,00

5,46
4,55
0,00

29,14
28,28
27,67
27,53
24,29
23,48
23,28
17,93
NM
NM
NM
NM

28,28

27,67

23,48
NM
NM

29,14
27,53
24,29
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M-AZB na drahe — ml. Ziactvo + najml. Ziactvo — 2015

4 Fratricova Lucia 040823 AO TJ Sléavia STU Bratislava 23,28
5 Rehédkova AlzZzbeta 04 Maraton AC Raca 17,93
Basarova Katarina 040718 AO TJ Slavia STU Bratislava NM
Vysnd Kristina 040522 Maraton AC Raca NM
4 x 60 m ml. Ziacky
1 KRYHA2 KIS KRYHA Bratislava 37,89
2 KRYHA1 KIS KRYHA Bratislava 37,91
3 STUBAlL AO TJ Slavia STU Bratislava 38,11
4 STUBA2 AO TJ Slavia STU Bratislava 40,78
STUBALl ml. Ziacky Jajcayova(02), Banko$ova (05), Potockad(03), Oravcova(03),
KRYHAl najml. Zia&ky Bendova (07), Trgova (06), Cederlova(04), Veselska(04),
STUBA2 ml. zZiacky Basarova(04), Fratricova(04), Jencova(03), Giertl(03),
KRYHAL ml. Ziadky Gallova(05), Smelikova (02), Zedekova (03), Tapakova(02),
4 x 60 m ml. Ziacky
1 KRYHA2 KIS KRYHA Bratislava 37,89
2 STUBA1l AO TJ Sléavia STU Bratislava 38,11
3 STUBAZ2 AO TJ Slavia STU Bratislava 40,78
4 x 60 m najml. Ziacky
1 KRYHAL KIS KRYHA Bratislava 37,91

Vysledky k 3. kolu AZB liga st. Ziactvo 2015.

200 m prek. st. ziaci + KP
1 Zajicek Andrej 010927 Maraton AC Raca 34,10
Cupka Jakub 011121 AO TJ Slavia STU Bratislava NF
W +1,9 m/s
200 m prek. st. Ziacky + KP
1 Szollosova Timea 010828 AO TJ Slavia STU Bratislava 42,53
Duskova Elena 010725 Maraton AC Raca NF
W +1,9 m/s

Oznadenie %ltou farbou je rozdelenie M-AZB ml. a najml. Ziactvo.

60 m

60 m

ml. Ziaci

najml. Ziaci
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